ПРИКАЗ
по МБОУ СОШ № 10

  От 18 января 2013 года                               №_____                                         г. Чебоксары

«Об организации и проведении
месячника оборонно-массовой,
патриотической и спортивной работы»

В соответствии с приказом № 13 от 11.01.2013 года управления образования администрации города Чебоксары, планом воспитательной работы школы на 2012-2013 учебный год, с целью приобщения детей и молодежи к историческому, культурному и духовному наследию; формирования здорового жизненного стиля и высокоэффективных поведенческих стратегий у подростков; формирования личных качеств обучающихся, необходимых для службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, силовых структурах, при действии в чрезвычайных ситуациях и экстремальных условиях; совершенствования военно-патриотического воспитания и физической культуры в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести месячник оборонно-массовой, патриотической и спортивной работы в МБОУ «СОШ № 10» г. Чебоксары с 23 января по 23 февраля 2013 года.
1. Утвердить план проведения месячника оборонно-массовой, патриотической и спортивной работы в МБОУ «СОШ № 10» г. Чебоксары (приложение № 1).
1. Зам. директора по ВР Киселевой А.Г., преподавателю ОБЖ Горелову О.О., учителю физической культуры Васильевой А.А., учителю физической культуры Дергунову А.В., классным руководителям, обеспечить участие команд в районных, городских и республиканских мероприятиях в соответствии с планом месячника.
1. Ответственность за безопасность жизни и здоровье детей во время проведения мероприятий и в пути следования до места проведения соревнований возложить на сопровождающих педагогов, руководителей команд.
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Киселеву А.Г.

И.о. директора школы:                                                                           Л.В. Данилова

С приказом ознакомлены:

Киселева А.Г.

Горелов О.В.

Васильева А.А.

Дергунов А.В.